DIRETORIA ADMINISTRATIVO-FINANCEIRA

SUPERINTENDÊNCIA ADMINISTRATIVA

GERÊNCIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

VALEC - ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E FERROVIAS S.A.

SBN – Quadra 1, Bloco “F” – Ed. Palácio da Agricultura - 18º andar - CEP 70.040-908.- Brasília – DF.
Tel.: (61) 2029-6480    Fax: (61) 2029.6483

CONCORRÊNCIA Nº 003 / 2012
1ª ERRATA

No Anexo V B, onde se lê:

À
VALEC - ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E FERROVIAS S.A.
Setor Bancário Norte – SBN, Quadra 1, Bloco F, 18º andar
Edifício Palácio da Agricultura – CEP: 70.040-908
Brasília - DF

Ref.: Edital de Concorrência no 003/2012 – VALEC
Att.: Comissão Permanente  de Licitações

Prezados Senhores,

(Empresa) ................................................................................................, com sede na cidade de
................................, à rua ..............................................................., inscrita no CNPJ/MF sob no
............................., neste ato representada por .................. ........................................., abaixo
assinado, propõe à VALEC o arrendamento do item ...........discriminado no edital
supramencionado, nas seguintes condições:
a) O preço proposto é de R$ ............................ (em algarismos e por extenso).
b) O prazo de validade da Proposta é de ........ (em algarismos e por extenso) dias corridos,
contados da data de abertura desta Licitação.
c) Declara para devidos fins estar ciente e de acordo com as todas as cláusulas e condições
editalícias.
Atenciosamente,

 (Assinatura)

Leia-se:

À
VALEC - ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E FERROVIAS S.A.
Setor Bancário Norte – SBN, Quadra 1 – Bloco F, 18º andar
Edifício Palácio da agricultura – CEP: 70.040-908
Brasília/DF

Ref.: Edital de Concorrência nº 003/2012 – VALEC
Att.: Comissão Permanente de Licitações

Prezados Senhores,

1. Após examinar e estudar cuidadosamente os documentos de licitação, e tendo
tomado pleno conhecimento da natureza dos serviços e, portanto, estarmos cientes de todos
os fatores que possam afetá-los em custo e prazo, apresentamos nossa Proposta Técnica para
os referidos serviços, conforme o Edital de Concorrência em referência.

DIRETORIA ADMINISTRATIVO-FINANCEIRA

SUPERINTENDÊNCIA ADMINISTRATIVA

GERÊNCIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

VALEC - ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E FERROVIAS S.A.

SBN – Quadra 1, Bloco “F” – Ed. Palácio da Agricultura - 18º andar - CEP 70.040-908.- Brasília – DF.
Tel.: (61) 2029-6480    Fax: (61) 2029.6483

2. De acordo com os termos do referido Edital de Licitação, nossa Proposta de Preço é
apresentada em envelope à parte.

(Assinatura)

_________________________________________________________

Permanecem inalteradas as demais condições do Edital, mantendo-se a data de apresentação
das propostas para o dia 07 de agosto de 2012 às 10:00 horas no endereço transcrito no edital
de Concorrência nº 003/2012.

Brasília, 25 de junho de 2012.

WERTHER FRANCY LEITE
Gerente de Licitações e Contratos